况。

第 10 条 法律适用和纠纷的解决
10.1 本协议的制定、解释及其在执行过程中出现的或与本协议有关的异议的解决，受中国现

行有效的法律的约束。
10.2 因对本合同的条款解释或因履行本合同所发生或与本合同有关的一切争议，各方应协商

解决；协商不成，应将争议提交有管辖权的人民法院通过诉讼解决。
五、本次增资的目的、存在的风险和对公司的影响
丰元锂能此次向其控股子公司丰元汇能进行增资，可以补充丰元汇能的流动资金、加快推进

项目建设进度及提高综合竞争力，为公司的持续发展提供有力支撑，符合公司的整体发展战略。
丰元汇能的经营受其管理运营能力、行业发展的政策性风险、市场行情和行业竞争等多方面

的影响，公司将以不同的对策和措施控制、化解风险。 本次增资完成后，丰元汇能的业务拓展、未来
经营效益等方面均存在一定的不确定性，公司亦将通过加强内控管理，力求经营风险最小化。

本次增资事项不会导致公司合并报表范围发生变化，短期内不会对公司的财务状况和经营成
果构成重大影响。 以上增资事项的资金来源为公司自有资金或自筹资金，不存在损害公司及全体
股东利益的情形。 公司郑重提示投资者理性投资，注意投资风险，公司亦将按规定及时披露相关进
展情况。

特此公告。
山东丰元化学股份有限公司董事会

2022 年 9 月 10 日

证券代码：003002 证券简称：壶化股份 公告编号：2022-064

山西壶化集团股份有限公司
关于部分董事、高管减持股份的进展公告
公司董事、高管郭平则、郭敏、庞建军，保证提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。
公司、董事会，保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
山西壶化集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 18 日披露了《关于部分董事、

高管减持股份的预披露公告》（公告编号：2022-024），公司董事、总经理郭平则，计划自减持计划披
露之日起，15 个交易日后的 6 个月内，以集中竞价交易方式减持公司股份合计不超过 225,000 股，
占公司总股本的 0.1125%；董事郭敏，计划自减持计划披露之日起，15 个交易日后的 6 个月内，以
集中竞价交易方式减持公司股份合计不超过 225,000 股，占公司总股本的 0.1125%；董事庞建军，
计划自减持计划披露之日起，15 个交易日后的 6 个月内， 以集中竞价交易方式减持公司股份合计
不超过 225,000 股，占公司总股本的 0.1125%。

近日，公司收到郭平则、郭敏、庞建军《股份减持进展告知函》，截止 2022 年 9 月 9 日，本次减
持计划时间过半。 具体情况如下：

一、 股东减持情况
1、 股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股 ） 减持股数（股）
减持比例

（%）

庞建军 集中竞价交易 2022 年 9 月 5 日 18.0254 100,000 0.05

截至本公告披露日，减持计划时间过半，郭平则、郭敏未减持公司股份。 庞建军减持情况如下：
庞建军减持股份来源为首次公开发行前所持股份， 通过集中竞价交易减持价格区间为 18.00

元/股至 18.08 元/股。
2、股东本次减持前后持股情况

股东
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

名称 股数（股 ） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股 ） 占 总 股 本 比 例

（%）

郭平则

合计持有股份 900,000 0.4500 900,000 0.4500
其中：

225,000 0.1125 225,000 0.1125
无限售条件股份

有限售条件股份 675,000 0.3375 675,000 0.3375

郭敏

合计持有股份 900,000 0.4500 900,000 0.4500
其中：

225,000 0.1125 225,000 0.1125
无限售条件股份

有限售条件股份 675,000 0.3375 675,000 0.3375

庞建军

合计持有股份 900,000 0.4500 800,000 0.4000
其中：

225,000 0.1125 125,000 0.0625
无限售条件股份

有限售条件股份 675,000 0.3375 675,000 0.3375
二、 其他说明
1、本次减持符合《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定。
2、本次减持与此前已披露的减持计划一致。
3、 股东减持履行了在公司《首次公开发行股票之上市公告书》《首次公开发行股票招股说明

书》中作出的承诺。
4、公司将督促减持股东严格遵守相关法律法规，并及时披露信息。
三、 备查文件
《股份减持进展告知函》。
特此公告。

山西壶化集团股份有限公司董事会
2022 年 9 月 9 日

证券代码：601368 证券简称：绿城水务 公告编号：临 2022-032

广西绿城水务股份有限公司
2022 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2022 年 09 月 09 日
(二) 股东大会召开的地点：广西南宁市青秀区桂雅路 13号绿城水务调度检测中心 1519会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 8
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 503,152,884
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 56.9839

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长黄东海主持本次会议。 大会采取现场及网络投票相

结合的方式表决本次股东大会的所有议案。 本次会议的召集、召开程序、出席会议人员的资格及表
决方式均符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 8 人，出席 8 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 2 人，监事陆岩先生因工作原因未能出席本次会议；
3、 董事会秘书出席了本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：关于修改公司股东大会议事规则的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 502,346,884 99.8398 806,000 0.1602 0 0.0000
2、 议案名称：关于修改公司董事会议事规则的议案